— 1—

皖科企秘〔2023〕413号

关于安徽省 2023 年第三批更名

高新技术企业名单的公告

各有关市科技局、财政局、税务局：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号) 和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，经企业申请、各市科财税部门初审、省认定

办审核、专家评审和公示等程序，现同意合肥四达环境系统工

程科技有限公司等 62 家高新技术企业更名，其高新技术企业证

书编号和有效期不变，现将名单予以公布。

— 2—

附件：安徽省 2023 年第三批更名高新技术企业名单

安徽省科学技术厅 安徽省财政厅 国家税务总局安徽省税务局

2023年 11月 24日

— 3—

附件

安徽省 2023 年第三批更名高新技术企业名单

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

1
合肥四达环境系统工

程科技有限公司

合肥四达环境系统工程

科技股份有限公司
GR202134004470 2021-11-18

2
合肥本源量子计算科

技有限责任公司

本源量子计算科技（合

肥）股份有限公司
GR202234004901 2022-11-18

3
安徽霖德生物科技有

限公司
安徽霖德科技有限公司 GR202134004431 2021-11-18

4
合肥悠优广告服务有

限公司
合肥悠优科技有限公司 GR202234005199 2022-11-18

5
合肥合丰牧业有限公

司

合肥合丰牧业股份有限

公司
GR202134002835 2021-09-18

6
安徽三建工程有限公

司

安徽建工三建集团有限

公司
GR202234002347 2022-10-18

7
安徽精蓝测绘服务有

限责任公司

安徽精蓝科技服务有限

公司
GR202034002722 2020-10-30

8
安徽中盈国创环保科

技有限公司

中盈国创（安徽）科技有

限公司
GR202134003946 2021-11-18

9
合肥夏发塑料制品有

限公司

合肥夏发环保科技有限

公司
GR202134002633 2021-09-18

10
安徽省路港工程有限

责任公司

安徽建工路港建设集团

有限公司
GR202134004020 2021-11-18

11
华翱洁净科技（安徽）

有限公司
安徽泰境科技有限公司 GR202234005834 2022-11-18

12
安徽安正测评技术有

限公司

安正网络安全技术有限

公司
GR202234002556 2022-10-18

13
安徽安大华泰新材料

有限公司

安徽达威华泰新材料科

技有限公司
GR202134002106 2021-09-18

14
安徽省速选智选智能

科技有限公司

安徽省速选智选智能科

技股份有限公司
GR202134003678 2021-11-18

15
合肥市融亿铝模环保

科技有限公司
安徽融兆智能有限公司 GR202034003304 2020-10-30

— 4—

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

16
安徽中天纺织科技股

份有限公司

安徽中天新材料科技股

份有限公司
GR202034003431 2020-10-30

17
芜湖启迪半导体有限

公司

安徽长飞先进半导体有

限公司
GR202134003925 2021-11-18

18
芜湖通和汽车管路系

统有限公司

芜湖通和汽车流体系统

有限公司
GR202134003443 2021-09-18

19
芜湖市德明绝热科技

有限公司

芜湖市德明新材料科技

发展有限公司
GR202234005774 2022-11-18

20
芜湖市金马电子信息

有限责任公司

安徽金马电子信息股份

有限公司
GR202234001055 2022-10-18

21
芜湖万向新元环保科

技有限公司

芜湖万向新元智能科技

有限公司
GR202034003718 2020-10-30

22
芜湖锐华暖通科技有

限公司

芜湖锐华暖通科技股份

有限公司
GR202134001184 2021-09-18

23
安徽天宇羽绒有限公

司

安徽天宇羽绒股份有限

公司
GR202034003410 2020-10-30

24
芜湖昌立包装有限公

司

芜湖昌立包装股份有限

公司
GR202234000203 2022-10-18

25
安徽果力智能科技有

限公司

安徽果力智能科技股份

有限公司
GR202234001724 2022-10-18

26
淮北市和济医疗健康

产业发展有限公司

淮北市和济医疗健康产

业发展股份有限公司
GR202234000718 2022-10-18

27
安徽方园塑胶有限责

任公司

方园（安徽）智能装备有

限责任公司
GR202234006368 2022-10-18

28
安徽伯希和户外装备

用品有限公司

伯希和户外运动集团股

份有限公司
GR202134002842 2021-09-18

29
安徽烨隆塑料制品有

限公司

安徽烨隆塑料制品股份

有限公司
GR202134004716 2021-11-18

30
利辛县柏斯特纺织科

技有限公司

亳州柏斯特纺织品股份

有限公司
GR202234001089 2022-10-18

31
宿州中和木业有限公

司

宿州中和木业股份有限

公司
GR202234005810 2022-11-18

32
安徽大玮园林绿化工

程有限公司

安徽雅典景观文化产业

集团有限公司
GR202234005305 2022-11-18

33
安徽蓝之青环保科技

有限公司

安徽蓝之青环保科技股

份有限公司
GR202134002564 2021-09-18

— 5—

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

34
宿州瑞彩包装有限公

司

安徽瑞彩包装股份有限

公司
GR202134001777 2021-09-18

35
界首市玉丰塑业有限

公司

安徽玉丰新材料科技股

份有限公司
GR202234004110 2022-10-18

36
安徽云海电子科技有

限公司

安徽云海电子科技股份

有限公司
GR202134000194 2021-09-18

37
安徽赛月环境科技有

限公司

安徽赛月智能机械装备

股份有限公司
GR202134004911 2021-11-18

38
安徽博蓝德环保科技

发展有限公司

安徽博蓝德环保科技股

份有限公司
GR202134002097 2021-09-18

39
安徽锦戎香料有限公

司

安徽锦龙香料股份有限

公司
GR202134001428 2021-09-18

40
安徽柯尘清洁设备有

限公司
安徽橙犀电器有限公司 GR202134004001 2021-11-18

41
滁州新彩家用玻璃有

限公司

安徽新彩新材料股份有

限公司
GR202234002542 2022-10-18

42
安徽中佳自动化科技

有限公司

安徽中佳自动化科技股

份有限公司
GR202134001138 2021-09-18

43
安徽训发农业科技有

限公司

安徽训发农业科技股份

有限公司
GR202234005955 2022-11-18

44
霍山泓浩竹艺有限公

司

安徽泓浩竹科技股份有

限公司
GR202134001969 2021-09-18

45
飞马智科信息技术股

份有限公司

宝信软件（安徽）股份有

限公司
GR202134002936 2021-09-18

46
马鞍山市恒欣减压器

制造有限公司

安徽马仪科技股份有限

公司
GR202134001738 2021-09-18

47
马钢集团绿能技术开

发有限公司

马鞍山绿能技术开发有

限公司
GR202234000248 2022-10-18

48
马鞍山市奈特仪表科

技有限公司

马鞍山市奈特仪表科技

股份有限公司
GR202134002737 2021-09-18

49
马鞍山极趣信息咨询

有限公司

马鞍山极趣信息技术股

份有限公司
GR202234005585 2022-11-18

50
马鞍山市星明冷弯型

钢有限公司

马鞍山市星明冷弯型钢

股份有限公司
GR202234004132 2022-10-18

51
马鞍山市新马精密铝

业股份有限公司

马鞍山市新马精密铝业

有限责任公司
GR202234001390 2022-10-18

— 6—

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

52
铜陵格瑞特挤出技术

有限公司

铜陵格瑞特科技股份有

限公司
GR202134000610 2021-09-18

53
铜陵麟安生物科技有

限公司

铜陵麟安生物科技股份

有限公司
GR202234000509 2022-10-18

54
安徽光达电子科技有

限公司

安徽蓝盾防务科技有限

公司
GR202134001726 2021-09-18

55
安徽铜陵科力阀门有

限责任公司
安徽科力阀业有限公司 GR202234002209 2022-10-18

56
铜陵碧卓流体科技有

限责任公司

铜陵碧卓流体科技股份

有限公司
GR202234005241 2022-11-18

57
池州市适四时农业有

限公司

池州市适四时农业股份

有限公司
GR202234006006 2022-11-18

58
安徽铭科新型建材有

限公司

安徽铭科新材料科技有

限公司
GR202134003801 2021-11-18

59
安庆市芊芊纸业有限

公司

安庆市芊芊科技包装股

份有限公司
GR202234003276 2022-10-18

60
安徽宇德智能科技有

限公司

安徽宇德智能科技股份

有限公司
GR202134003819 2021-11-18

61
安庆市义云农业有限

责任公司

安庆市义云农业发展股

份有限公司
GR202034003197 2020-10-30

62
安徽星空图信息科技

有限公司

安徽星空图信息科技股

份有限公司
GR202234005145 2022-11-18

	皖科企秘〔2023〕413号
	关于安徽省2023年第三批更名
	高新技术企业名单的公告